
2020 年 7 月吉日 

お客様各位 

 

株式会社 小森コーポレーション 

サービス事業管理部 資材事業課 

TEL 03-3624-7154  

FAX 03-3624-7186 

 

夏季休業に伴う洗浄布発送につきまして 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて弊社では夏季休業に伴い、K-Supply 商品（洗浄布）の発送業務を誠に勝手ながら下記

の通り実施させていただくこととなりました。 

ご繁忙の折柄、何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承下さいますよう、

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

《夏季休業期間》8 月 8 日（土）～ 8 月 16 日（日） 

《受注発送業務》 

地域 受付日 出荷日 納品日 

東北、関東、中部、北陸、

関西 
8 月 5 日（水）16 時迄 8 月 6 日（木） 8 月 7 日（金） 

北海道、中国、四国、九州 8 月 4 日（火）16 時迄 8 月 5 日（水） 8 月 7 日（金） 

 

※ 上記受付日以降のご注文は、8/18(火)、発送させていただきます。 

※ 8 月 17 日(月)受付分より平常通りとさせて頂きます。 

※ 通常品はご注文受付日の翌日出荷ですが、特別仕様(紙粉対策用)はご注文受付日の翌々

日出荷となります。 

※ 北海道、中国、四国、九州地域は配達に中1日掛ります。（上記納品日の翌日） 

※ 夏季シーズンは大変物流が混み合い遅配の可能性がありますので、8 月 3 日出荷分よ

り 通常納期に+1～2 日にて調整させて頂きますので予めご了承下さい。 

ご用命はお早めにお申し付け下さい。 

                                    以上  


